
EAN:
05410683151572 (CE)
05412632521351 (HE)

Numéro d'article: 5002135
MC: NL

description

Zachte en luchtige flatbread, rijkelijk belegd met een tomaten passsata saus op smaak gebracht met chipotle.

Origine

CountryOfOriginId: Lituanie 

Appellation légale: FLATBREAD GEHAKT KOB

Ingrédients

Farine de BLÉ, eau, fromage (LAIT) (8%), viande hachée (8%) (viande de porc, eau, fibres alimentaires végétales (bambous), sel,
épices, dextrose, amidon modifié (pomme de terre), sucre, stabilisant (diphosphates)), poivron doux (8%), purée de tomates,
yaourt (LAIT), jalapeño, oignon rouge, sauce (sucre, eau, purée de tomates, jus d’orange, jalapeño, huile végétale (colza), amidon
modifié (maïs), sel, épices, acidifiant (acide acétique), extrait de levure, arôme), ŒUFS, dextrose, huiles végétales (colza,
karité, palme), sel iodé (sel, iodate de potassium), levure, vinaigre, sucre, épices, amidon modifié, sel, gluten (BLÉ), affermissant
(chlorure de calcium), poudre d'oignon, poivre noir, antiagglomérant (carbonates de calcium), colorant (caroténoïdes), émulsifiants
(mono‐ et diglycérides d'acides gras, esters monoacéthyltartrique et diacéthyl tartrique des mono‐ et diglycérides d'acides gras,
stéaroyl‐2‐lactylate de sodium), arôme, antioxydant (acide ascorbique), correcteur d'acidité (citrates de sodium), stabilisant
(gomme xanthane), épaississant (alginate de sodium).

Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja +/‐ noix de macadamia ‐

seigle +/‐ lait + céleri ‐

orge +/‐ fruits à coque ‐ moutarde +/‐

avoine +/‐ amande ‐ sésame +/‐

épautre +/‐ noisette ‐ sulfites ‐

kamut o noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs + noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐
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Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g)

Énergie (kJ/kcal) 902 / 215

Matières grasses 8.4 g

dont acides gras saturés 3.5 g

Glucides 26 g

dont sucres 3.6 g

fibres 1.4 g

Protéines 8.1 g

Sel 1.4 g

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐18°C ‐ ‐15°C 270 jour(s)

Remarque:

réception grossiste inconnu 120 jour(s)

Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette Conserver à ‐18°C. Ne pas recongeler après décongélation.

Consignes de conservation sur l'étiquette Conserver à ‐18°C. Ne pas recongeler après décongélation.

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 05410683151572 ‐ FLATBREAD GEHAKT KOB
unité de vente ‐ 05412632521351 ‐ FLATBREAD GEHAKT KOB
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Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article FLATBREAD GEHAKT KOB

Appelation courte TOPPED FLATBREAD MINCED MEAT

EAN 05410683151572

Numéro d'article producteur 5002135

Code Intrastat 19059080

Numéro CE

Emballage (L x l x H) non emballé (167.5mm x 97.5mm x 32.5mm)

Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 1 pièces

Poids net 170 g

Poids brut 170 g

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 05412632521351

Numéro d'article producteur 5002135

Emballage (L x l x H) sac (395mm x 294mm x 166mm)

Poids net 3400 g

Poids brut 3741 g

Nombre d'unités dans cet emballage 20

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (120cm x 80cm x 214cm)

Poids net

Poids brut 385 kg

Nombre d'unités sur une palette 96

Nombre de boîtes par couche 8

Nombre de couches par palette 12
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Matériau d'emballage

sac (395mm x 294mm x 166mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton ondulé, double paroi 291 g not recyclable

polypropylène 2.5 g not recyclable

Information de contact

La Lorraine Bakery Group
Elisabethlaan 143 ‐ 9400 Ninove (Belgium)

Service à la clientèle
infobe@llbg.com
003253706882

Spécifications modifiées à 2025‐05‐27 par le producteur
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